Komisaris Independen   : Yasmin Stamboel Wirjawan

Direksi
Presiden Direktur   : Hasnul Suhaimi
Direktur   : Willem Lucas Timmermans
Direktur   : P. Nicanor V. Santiago III
Direktur   : Joy Wahjudi
Direktur   : Dian Siswarini
Direktur   : Mohamed Adlan bin Ahmad Tajudin
Direktur   : Ongki Kurniawan

Total remunerasi dan tunjangan yang akan diterima oleh anggota Dewan Komisaris dan Direksi dari
Perusahaan Penerima Penggabungan adalah sebagaimana yang akan dinyatakan dalam Laporan Tahunan
Perusahaan Penerima Penggabungan per 31 Desember 2013.

g. STRUKTUR ORGANISASI DAN SUMBER DAYA MANUSIA SETELAH PENGGABUNGAN

h. IKHTISAR INFORMASI KEUANGAN KONSOLIDASIAN PROFORMA, PROYEKSI, DAN ANALISA
MANAJEMEN

i. Ikhtisar Informasi Keuangan Konsolidasian Proforma per 30 September 2013 (dalam jutaan
Rupiah) pada Perusahaan Penerima Penggabungan

35

Dibawah ini adalah ikhtisar informasi keuangan konsolidasian proforma per 30 September 2013
(dalam jutaan Rupiah) yang telah direview oleh Kantor Akuntan Publik Tanudiredja, Wibisana &
Rekan:

Historis

30/09/2013
Penyesuaian

proforma
Proforma
30/09/2013

ASET LANCAR

Kas dan setara kas   2.117.162   (1)   2.117.161

Piutang usaha dan piutang lain-lain -
setelah dikurangi provisi penurunan nilai

1.087.839

(45.115)

1.042.724

Beban dibayar dimuka   1.817.128   602.170   2.419.298

Aset indemnifikasi

 -
   1.075.470   1.075.470

Aset lain-lain   423.186   323.558   746.744

Jumlah aset lancar   5.445.315   1.956.082   7.401.397

ASET TIDAK LANCAR

Aset tetap - setelah dikurangi akumulasi
penyusutan

   30.339.318   5.643.869   35.983.187

Aset takberwujud   805.542   5.902.190   6.707.732

Beban dibayar dimuka   1.346.886   197.221   1.544.107

Goodwill

  -
   374.243   374.243

Aset lain-lain   1.232.135   6.230   1.238.365

Jumlah aset tidak lancar   33.723.881   12.123.753   45.847.634

JUMLAH ASET

   39.169.196   14.079.835   53.249.031

Historis

30/09/2013
Penyesuaian

proforma
Proforma
30/09/2013

LIABILITAS JANGKA PENDEK

Hutang usaha dan hutang lain-lain   2.578.179   244.854   2.823.033

Pendapatan tangguhan

763.713

235.524

999.237

Liabilitas imbalan kerja jangka pendek   103.595   116.130   219.725

Liabilitas indemnifikasi

 -
   1.075.470   1.075.470

Pinjaman jangka panjang – bagian lancar   3.081.949
 -

   3.081.949

Liabilitas lain-lain   723.929   1.122.618   1.846.547

Jumlah liabilitas jangka pendek   7.251.365   2.794.596   10.045.961

LIABILITAS JANGKA PANJANG

Pinjaman jangka panjang
   14.458.860   4.238.745   18.697.605

Pinjaman dari pemegang saham
 -

   5.806.500   5.806.500

36

Liabilitas pajak tangguhan   1.635.425   1.224.599   2.860.024

Liabilitas imbalan kerja jangka panjang   145.915   40.503   186.418

Liabilitas lain-lain   473.854   97.429   571.283

Jumlah liabilitas jangka panjang   16.714.054   11.407.776   28.121.830

EKUITAS YANG DAPAT DIATRIBUSIKAN KEPADA PEMILIK ENTITAS INDUK

Modal saham
   853.449

 -
   853.449

Tambahan modal disetor
   5.487.439

  -
   5.487.439

Saldo laba   8.862.889   (122.537)   8.740.352

Jumlah ekuitas   15.203.777   (122.537)   15.081.240

JUMLAH LIABILITAS DAN EKUITAS   39.169.196   14.079.835   53.249.031

Informasi keuangan konsolidasian proforma telah disusun untuk mengilustrasikan dampak
terhadap laporan posisi keuangan konsolidasian Perusahaan Penerima Penggabungan dan entitas
anak (secara bersama-sama disebut sebagai “Grup”) apabila rencana penggabungan usaha
dengan AXIS telah terjadi pada tanggal 30 September 2013.

Informasi keuangan konsolidasian proforma berasal dari laporan posisi keuangan konsolidasian
historis Perusahaan Penerima Penggabungan pada tanggal 30 September 2013 dan penyesuaian
proforma, yang disusun berdasarkan Standar Akuntansi Keuangan di Indonesia. Penyesuaian